

# **KARMIK Invest ApS**

Bispehaven 29  
5550 Langeskov

Årsrapport  
16. december 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Michael Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KARMIK Invest ApS

Bispehaven 29

5550 Langeskov

e-mailadresse: mrs@houseofsoerensen.dk

CVR-nr: 38266527

Regnskabsår: 16/12/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 81.070 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 16. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		90.000
Andre finansielle indtægter .....		1.050
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.980
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>81.070</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>81.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		81.070
<b>I alt .....</b>		<b>81.070</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.680.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.680.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.680.000</b>
Andre tilgodehavender .....		91.050
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>91.050</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>91.050</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.771.050</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		81.070
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>131.070</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.639.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.639.980</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.639.980</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.771.050</b>

# Egenkapitalopgørelse 16. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000			50.000
Årets resultat .....		81.070	0	81.070
Egenkapital, ultimo .....	50.000	81.070	0	131.070

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab